
Zarządzenie Nr IH/11/2013
Wójta Gminy Bodzeehów
z dnia 01 lutego 2013 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2013 rok.
Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157 poz.1240 z późn. zmianami/ oraz
I I pkt 1-2 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr XXXm/l/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzeehów na 2013 rok
Wójt Gminy Bodzeehów zarządza , co następuje :

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr l
do niniejszego zarządzenia.

_§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Wój( Gmmy Bodzeehów

r?Murzyn



Załącznik Nr l
do Zarządzenia Nr 111/11/2013

z dnia 01 lutego 2013 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych ,

Klasyfikacja budżetowa

Dział 400 Rozdz.40002 § 4010
§4040
§4210
§4260
§4140
§4110

Dział 600 Rozdz.60014 § 4210
§4300

Dział 700 Rozdz.70005 § 4140
§4430

Dział 750 Rozdz.75023 § 41 10
§4120
§4370
§4610

Dział 750 Rozdz.75023 § 4270
Dział 750 Rozdz.75075 § 4300

Dział 750 Rozdz.75095 § 4430
Dział 750 Rozdz.75075 § 4300

Dział 754 Rozdz.75412 § 3030
§4110
§4170

Dział 754 Rozdz.75412 § 4230
Dział 758 Rozdz.75818 § 4810

Dział 801 Rozdz.80113 § 4260
§4110
§4270
§4140
§4210

Dział 758 Rozdz.75818 § 4810

Dział 900 Rozdz.90003 § 4210
§4300

Ogółem :

Jednostka organizacyjna

Urząd Gminy Uodzechów

Urząd Gminy Bodzechów

Urząd Gminy Bodzechów

Ur/ąd Gminy Bodzechów

Urząd Gminy Bodzechów

Urząd Gminy Bodzechów

Urząd Gminy Bodzcehów

Urząd Gminy Bodzechów

Urząd Gminy Bodzechów

Urząd Gminy Bodzechów

.j... .'. lutu ,̂ "*IŁ I1M7\

Zmniejszenia

4.832

150.000

2.200

44.203

700

4.000
1.000

3.000

5.000

1.885

15.000

5.000
10.000

88.000

20.000

354.820

Zwiększenia

4.832
150.000

2.200

44.203

700

4.000

1.000

3.000

5.000

354
1.531

15.000

2.000
1 .000

100.000

20.000

354.820

Murzyn


